COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
Av. Loureiro da Silva, 255- CEP: 90013-901 – Porto Alegre/RS

Fone: (51) 3220-4314 – Fax:

(51) 3220-4355

E-mail: licit@camarapoa.rs.gov.br

www.camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 10 de outubro de 2017.

NOTIFICAÇÃO Nº 03

Assunto: RATIFICAÇÃO de resultado e

Retificação de relatório.

Notificamos Vossas Senhorias da RATIFICAÇÃO do resultado da análise da

documentação e dos pedidos de Impugnação referentes à fase de habilitação da Tomada
de Preços nº 05/17:

Foi divulgado na data de hoje, no Diário Oficial do Município de Porto Alegre,

no endereço abaixo, a ratificação de resultado com a retificação de um item de relatório

que não constou na publicação anterior.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2255_cl_20171010_legislativ

o.pdf

Notifica que o prazo para recurso quanto a esta fase é de 05 (cinco) dias
úteis a contar da publicação do Aviso no Caderno do Legislativo Municipal no Diário Oficial
de Porto Alegre (www.portoalegre.rs.gov.br/dopa), conforme dispõe o art. 109, I, alínea “a”,
da Lei nº 8666/93 e suas alterações.

Cópia do Relatório retificado, de exame e julgamento da documentação

para habilitação na Tomada de Preços nº 05/2017 encontra-se à disposição dos
interessados, para download, no endereço internet www.camarapoa.rs.gov.br na aba:
Institucional - Licitações.

Notifica ainda que, em não havendo recursos, a Comissão Especial de

Licitação reunir-se-á no dia 19 de outubro de 2017, às 9h e 30 min, na sala 240 deste
Legislativo (Segundo andar – ala Leste), para abertura do envelope de nº 2 (Proposta) das
empresas habilitadas na Tomada de Preços nº 05/2017otifica que o prazo para recurso
quanto a esta fase é de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação do Aviso no Caderno
do Legislativo Municipal no Diário Oficial de Porto Alegre
(www.portoalegre.rs.gov.br/dopa), conforme dispõe o art. 109, I, alínea “a”, da Lei nº
8666/93 e suas alterações.

Atenciosamente,

SIMONE VICARI TARASCONI,
Presidente da CEL (Portaria 544/17)

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2255_cl_20171010_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2255_cl_20171010_legislativo.pdf
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa